СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 14.02.2019 г.№ 86/156
О внесении изменений в решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от 25.10.2017 г № 54/104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Левчуновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие измененияв решение Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от 25.10.2017 г № 54/104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Левчуновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1.- в абзаце 4 статьи 15 слова «Финансовым органом Администрации Николаевского муниципального района» заменить словами «Финансовым органом Администрации Левчуновского сельского поселения».
1.2.- в абзаце 2 пункта 1 статьи 17 слова «Администрации Николаевского муниципального района» заменить словами «Администрации Левчуновского сельского поселения».
2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Левчуновского
сельского поселения Н.В.Коваленко